
ZARZĄDZENIE NR SKG156/2018 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

27 sierpnia 2018 roku 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania bud żetu Gminy 
za I pó łrocze 2018 rok 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z póz'. zm.) oraz Uchwa ły Rady Gminy nr X/49/2015 z dnia 30 

września 2015r. zarządzam, co następuje: 

1. Przedstawia si ę  informacj ę  z wykonania budżetu Gminy za I pó łrocze 2018 roku. 

2. Informacja zamyka się  następującymi kwotami: 

1. Dochody ogó łem - plan 28 169 063,64 z ł  wykonanie 14 735 593,93 zł  

2. Wydatki ogó łem - plan 27 976 377,64 zł  wykonanie 13 368 549,58 zł  

w tym realizacja planu finansowego zada ń  zleconych: 

dotacja planowana - 8 703 366,27 z ł  wykonana 4 412 226,74 zł  

wydatki planowane - 8 703 366,27 zł  wykonane 4 344 601,59 zł  

3. Informacj ę  wraz z częścią  opisową  przedkłada się  Radzie Gminy oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyj ęcia. 

„ \ Y 
„I  

--) 
-o 

mgr Iazirą z\Ę.echockI 












































































